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捷
運
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口

經貿二路

經貿一路

公車停靠區
計程車下客區

I 區
參觀入口

J 區
參觀入口

K 區
參觀入口

綜合食品區

產業公協會區

已預先登錄

台北國際食品展

台北國際食品展

1F展區

下層展場 (1樓 )平面圖

茶酒咖啡&其他飲品區

冷凍食品區
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韓國
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日本
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台灣糖菓餅乾麵食工業同業公會

台灣蔬果輸出業同業公會

台灣農產食品生技聯盟

台灣食品發展協會

台灣素食推廣協會

洗滌區
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計程車服務

1F展區

下層展場 (1樓 )平面圖

P 區
參觀入口

Q 區
參觀入口

綜合食品區

台北國際食品展

台北國際食品展

台灣國際飯店暨餐飲設備用品展

台灣國際飯店暨餐飲設備用品展

外商區

現場登錄換證

已預先登錄換證

國內業者邀請卡換證

飯店暨餐飲設備用品區

媒體及服務區

有機食品區

有機食品區

彰化縣企業拓銷聯合協會

優穀
松園

台灣
集安 食品資訊

雜誌社

富捷
耆盛

皇聚

寬達

隆穎躉泰

三風 國哲福義軒

吉美

裕香

冠岳

品高

蜂之鄉

頂記

宏基興榮
碾米

誠松泰

度小月 科達 廣紘

新橋

天貝

博馨

翔美

豐誠

集品

萬金

東延

華世

海力捷雅辰

達薪

三十一

多利多

民雄

永禎

琉宇

丸勝

寶祥

村露

東虹

詠康

茁壯

鹿產品
運銷合作社 優拓綠麗

速八

賽尚
圖文

毅誠大發

SIALTHAIFEX 陳大文

如實

林內

鍋
寶

達達

詮晟立智傑佳敏

卡塔
摩納

三川

台新

興龍

全國磁器

甲電

UNOX

慶泰

運時通

豐盟誠品
生活

恆
隆
行

郁盛

凱
馳

台灣
愛惠浦

鴻匠 百錄

台灣
平安夜

偉志

祐宸

巴
藜
寶
媞
吉
安

順陽

金源成

禾久代

歐亞 蔚林 中明

三葉

禾煜

安捷奇潔

溫特
豪德

太安

宏閩

十圖

品
硯

得意

堤雅

得
廣
鉅

日新

銓
毅

順泉發

歧
邑

晨居雅利

時哲

鴻智

多益得

創
傑

新
力
康

大
豐

歐
里
優

歐
萊
德

溢
泰

天來

東咨

頂響
能多潔

仕寰

寶藝

立興

魔豆坊

即時
雲端 沛禮

好市多

潔麟

郁選

潔立淨

宸驊 龍泉

偉愷利

政太 全烽

職人
包裝

湯瑞

高原

法念旭貿

庭鋒

金腦
博士

順立

欣地

加貿

隴鈦風尚

茶籽堂

GWS

PRIME

KK
PROJECT

鼎堅

TSUBA
MATE

宿易

MAIR
PRODUCT

金阿
波羅

海底撈 儒德

頂之鮮

皇贊

鳳梨聯盟 花伊朵

休閒國聯超能盛

立業 富懋 璽舍 福業

承新 寶多多 爵拉斐 一金湖 易展 亞積

長松金尚品

台唐

大花農場

孝青 舊振南

食藥署 容鴻

新光洋菜 良金

天天有魚

榮鑫

善笙

乾杯

金椿

九龍齋

蜂蜜先生

金色大地

馥聚

聚德富

泉順

揚振

禾園
義香

台灣常溫

宇進

豐蓉 信華

上智
東方韻味

斗
南
農
會

恆
藝

萬岱豐

承昌

禾掌屋

正原

澎湖館 義峰

石資中心 駿伸 安永生活事業

大安工研

阿甘
薯叔

青田

東遠碾米

盛發興

璟玖

新宏

鎧逸

家會香

莊家錦泰昌

台灣
好侍

貴山 彰化縣
菇類生產合作社金潤益屹兆莊饗城米屋智農

中農粉絲

聯米
麗
健
福

鴻
展

統福 好時食

竹葉屋製菓

三得冠

無肉協會

日正

宏宇

苗林

福
松

逢
國

向
記

穀
粒
珍

源
順

Q0734

P1322

Q1329

Q1227 Q1229

Q0416

Q0913 Q0915 Q0917 Q0919

Q0502

Q0226

Q0216

Q0116

Q0316

Q0826

Q0926

Q0712Q0702

Q0820Q0816Q0812Q0808Q0804Q0802

Q1020 Q1026

Q0902

Q0123Q0119Q0115

P0934

Q1019Q1017Q1015Q1013Q1011

Q1016Q1012Q1008Q1004Q1002

Q0920

Q0921

Q0908 Q0912

Q1224

Q1323

Q1119Q1115Q1111Q1107Q1101

Q1201 Q1219Q1215Q1211Q1207Q1203

Q1220

Q1319

Q1218 Q1216Q1212Q1208Q1204Q1202

Q1315

Q1324Q1320Q1316Q1308

Q1133

Q1231

Q1233

Q1234

Q1333

Q1335

Q1032

Q0833

Q0834

Q0933

Q0832

Q0333

Q0426

Q0302

Q0301

Q0830

P0234

Q0102

Q0334

Q0934

Q1034Q1030

Q0101

Q1332

Q0234

Q0111Q0107Q0103

Q0930

Q1127

Q1028

Q0204

Q0104

Q0208

Q0108

Q0214

Q0114

Q1302P1334

Q0614Q0608 Q0626

Q0526

Q0126

Q0716 Q0726

Q0408

Q0308

Q0402

Q0304

Q0303

Q0403

Q0404

Q1123

Q0534

Q0233

Q0134

Q1305Q1303

Q0602

Q0730

Q1309Q1307

Q1312

Q1313Q1311

Q1306Q1304

Q1301P1333P1329

P1230

P1323

Q0127

Q1228

Q0909

Q1105Q1103

Q1328

Q0710Q0704

Q0916

P1328

P1321P1317

P1320 P1324

P1226

P1325

P1222P1214

P1313

P1316

P1220P1218

P1314

P0526

P0301c

P0107

P0330

P0207

P0108

P0220

P0423a

P0314P0308

P0514

P0114

P0504

P0206 P0214

P0223

P0110P0104

P0113

P0304

P0125

P0324

P0401b

P0121

P0204

P0128P0124

P0201b

P0301b

P0109

P0102a

P0103

P0819P0807

P0708 P0718

P0814P0808

P0604 P0614

P0502c

P0923

P0626

P0714

P0821

P0828P0820

P0928

P0710P0704

P0904a

P0804

P0620

P0720

P0901a

P0824

P0728

P0802c

P0702c

P0624

P1117

P1217 P1223 P1225

P1014a P1026a

P1113 P1127

P1022a

P1221

P1121P1119

P1219

P1123

P1201a

P1107

P1207

P1202b

P1202c P1208

P1307P1301a

P1304 P1310 P1312

P1302b

P1008

P1210

P1109

P1004aP1002c

P1103

P1203

P1101c

P1303

P1302 P1306

P1204 P1206

中華飲食
基金會

流通快訊
雜誌社 洗滌區 厚策

思維
優源
好食

貝斯
特福

清淨生活

台灣
經貿網

順泰
蜜餞

大廟口 檸檬菓 大象山
Q0617Q0615

Q0516

Q0613

Q0514

Q0611Q0609 Q0619

Q0520Q0510 Q0518
正純

台灣
三麥

台灣
華陀

吉津

明奇

佳饌

漢碩田榮

養蜂
人家

弘
昌
碾
米

欣欣
生技

元懋展業

多蜜多

廣大利
蛋品

台北市
進出口公會

新
東
王

皓翰翔

翔鶴佳

Q0329a

Q0330

Q0327a

Q0324

Q0323a

芳俊

熱浪島
大
瑪
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1F
Ground Level Floor Plan

Visitor
Entrance P Visitor

Entrance Q

Onsite Registration

Pre-Registered Visitor Badge Pick-Up

HORECA

Overseas Exhibitor

Assorted Food

Media

Organic Food

Taxi Service

Q0329a

Q0330

Q0327a

Q0324

Q0323a

Q1218 Q1216

P1316

ROYAL
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YUAN
SHUN
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PENNANT
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DEER
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KINGTOP SEH

HAIDILAO

TOP
FRESH
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CUNEXTDISTRIBUTION
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CHENGINNOLEADERCARBING
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SUN
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CHUAN
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CREATIVE
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SUNLIFE
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KANG

DA
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OREE

O'RIGHT
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WORLD
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JEFFRIN
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GWS
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PROJECTTSUBAMATE
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IDEA
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MAGIC
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SELECTION
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CHEN
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FORLIFE
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TRAIN
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SOLUTION

HSU
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WELL

FOOD
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MAIR
PRODUCT

GOLD
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Q0734

P1322

Q1329

Q1227 Q1229

Q0416
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Q0926

Q0712Q0702

Q0820Q0816Q0812Q0808Q0804Q0802
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Q0102
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台北國際食品展

台北國際食品展

4F展區

上層展場 (4樓 )平面圖

R 區
參觀入口

S 區
參觀入口

縣市政府館

國家館

一般外商區

新聞中心

S1315

IMPERIA
ASIA

KOVA

R0605

R0804

R0804

R0804

R0804

R0804

中美洲及巴拉圭館

中美洲及巴拉圭館

MABROC

FORSAN

STASSEN
EXPORTS

(PVT)
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SUN
SWEET
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